

Engbo Vejen ApS
Koldingvej 25, 6600 Vejen

Årsrapport for

2015

CVR-nr. 30 17 52 20

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3 / 6 2016



Kurt Kristensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæringer

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Engbo Vejen ApS Koldingvej 25 6600 Vejen
	CVR-nr.: 30 17 52 20
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 3. regnskabsår
Direktion	Kurt Kristensen
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Edison Park 4 6715 Esbjerg N
Dattervirksomhed	Elsebeth Yatirim Insa At Emlak Tur. Betic. Ltd Sti, Tyrkiet
Associeret virksomhed	Happy Investment Ltd. Sti., Tyrkiet

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje aktier og anparter i danske og udenlandske selskaber. Endvidere er selskabets formål handel, investering og finansiering efter direktionens skøn, herunder indgå forretning på finansielle markeder.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Selskabet har ydet lån til finansiering af ferieboligprojekter i Tyrkiet, hvor der er usikkerhed om tilbagebetalingsevnen. Det ventes at initiativerne i 2016 er tilstrækkelige til at sikre selskabets tilgodehavender, og de ydede lån er forsigtigt indregnet til reduceret værdi i årsrapporten for 2015.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør -97.470 mod 45.013 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Bruttotab	-34.675	-15.700
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	62.467
Øvrige finansielle omkostninger	-62.795	-1.754
Resultat før skat	-97.470	45.013
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-97.470	45.013
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	45.013
Disponeret fra overført resultat	-97.470	0
Disponeret i alt	-97.470	45.013

Balance 31. december

Aktiver		2015	2014
<u>Note</u>		<u> </u>	<u> </u>
	Anlægsaktiver		
2	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	0
3	Kapitalandele i associerede virksomheder	<u>0</u>	<u>0</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
	Omsætningsaktiver		
	Andre tilgodehavender	<u>0</u>	<u>57.833</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>0</u>	<u>57.833</u>
	Likvide beholdninger	<u>1.009.826</u>	<u>1.010.126</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.009.826</u>	<u>1.067.959</u>
	Aktiver i alt	<u>1.009.826</u>	<u>1.067.959</u>

Balance 31. december

Passiver		2015	2014
<u>Note</u>			
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	150.000	150.000
5	Overført resultat	710.862	808.332
	Egenkapital i alt	860.862	958.332
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.625	12.625
	Anden gæld	136.339	97.002
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	148.964	109.627
	Gældsforpligtelser i alt	148.964	109.627
	Passiver i alt	1.009.826	1.067.959

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

7 Eventualposter

Noter

1. Usikkerhed ved indregning eller måling

Selskabet har ydet lån til finansiering af ferieboligprojekter i Tyrkiet, hvor der er usikkerhed om tilbagebetalingsevnen. Det ventes at initiativerne i 2016 er tilstrækkelige til at sikre selskabets tilgodehavender, og de ydede lån er forsigtigt indregnet til reduceret værdi i årsrapporten for 2015.

	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Anskaffelsessum 1. januar 2015	1.488.426	1.488.426
Afgang i årets løb	-1.488.426	0
Kostpris 31. december 2015	0	1.488.426
Nedskrivninger 1. januar 2015	-1.488.426	-738.426
Korrektion af tidligere opskrivning	0	-750.000
Årets tilbageførsler på afgang	1.488.426	0
Opskrivninger 31. december 2015	0	-1.488.426
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015	0	0
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Elsebeth Yatirim Insa At Emlak Tur. Betic. Ltd Sti	Tyrkiet	100 %
3. Kapitalandele i associerede virksomheder		
Anskaffelsessum 1. januar 2015	6.123	6.123
Afgang i årets løb	-6.123	0
Kostpris 31. december 2015	0	6.123
Nedskrivninger 1. januar 2015	-6.123	-6.123
Årets tilbageførsler på afgang	6.123	0
Opskrivninger 31. december 2015	0	-6.123
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015	0	0
Associerede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Happy Investment Ltd. Sti.	Tyrkiet	20 %

Noter

	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2015	150.000	150.000
	150.000	150.000
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2015	808.332	763.319
Årets overførte resultat	-97.470	45.013
	710.862	808.332
6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		
7. Eventualposter		
Eventualaktiver		
Selskabet har et udskudt skatteaktiv på 134 t.kr. der ikke er aktiveret.		